
２０２０年６月３日 

株主の皆様へ 

山陽電気鉄道株式会社 

 

定時株主総会に関するお知らせ 

 

 ２０２０年６月２４日（水）開催予定の当社第１３１回定時株主総会につきまして、新型

コロナウイルス感染症の拡大防止のため、以下のとおりご案内申しあげます。 

 株主の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

・ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【その他のご注意点】 

・本総会会場におきましては、マスクのご着用や消毒用アルコールによる手指の消毒に  

ご協力をお願いいたします（アルコール消毒液は、会場内に設置いたします）。 

・本総会では、当社役員および会場スタッフはマスクを着用させていただきます。 

・本総会の議事は、例年より時間を短縮して行う予定です。 

・冷茶とお土産につきましては、提供を取りやめとさせていただきます。 

 

今後、株主総会に関して株主の皆様にお知らせすべき事項が生じました場合は、改めて 

当社ウェブサイト（http://www.sanyo-railway.co.jp/）にてお知らせいたします。 

１．新型コロナウイルスの感染防止の観点から、本総会へのご来場を慎重にご検討  

いただき、できうる限り事前に議決権をご行使いただきますようお願い申しあげ 

ます。 

２．会場を例年開催しております「神戸新聞松方ホール」から「神戸ポートピアホテル    

南館１階『大輪田の間』」へ変更しております。 

三宮より会場行きの無料バスの運行を予定しておりますが、座席数に限りがあり、

ご乗車いただけない場合がございます。 

３．本総会会場でサーモグラフィー等による検温を実施させていただき、発熱がある 

場合や、体調がすぐれないとお見受けする株主様は、ご入場をお断りする場合が 

ございます。 


